
ZARZĄDZENIE NR 855 /2024 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 i § 15 pkt 1 Uchwały Nr LVII/431/2023 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 Wójt 
Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 780/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2024 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
dochodów i wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56416109-C2CE-4546-935D-2142644D51E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 855/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 30 kwietnia 2024 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  
 

Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa       

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 188,05 zlecone 

  01095   Pozostała działalność 496 188,05 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

496 188,05 zlecone 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 848,00 własne 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 848,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 848,00 własne 

Razem: 507 036,05   

 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56416109-C2CE-4546-935D-2142644D51E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 855/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
            
Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 848,00 własne 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 848,00 własne 

    3240 Stypendia dla uczniów 10 848,00 własne 

Razem: 10 848,00   
            
Jednostka: aUrząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 188,05 Zlecone 

  01095   Pozostała działalność 496 188,05 Zlecone 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,70 Zlecone 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

166,86 Zlecone 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 810,42 Zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 846,20 Zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 735,00 Zlecone 

    4430 Różne opłaty i składki 486 458,87 Zlecone 

750     Administracja publiczna 0,00 Własne 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 Własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 Własne 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 Zlecone 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 Zlecone 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,76 Zlecone 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68,91 Zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych -361,67 Zlecone 

926     Kultura fizyczna 0,00 Własne 

  92601   Obiekty sportowe 440,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 Własne 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -440,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -440,00 Własne 

Razem: 496 188,05   
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Bolkowice - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 Własne 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 Własne 

  90095   Pozostała działalność -2 500,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 Własne 
            
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Lubicz - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56416109-C2CE-4546-935D-2142644D51E9. Podpisany Strona 1



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 Własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 Własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -65,00 Własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 65,00 Własne 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56416109-C2CE-4546-935D-2142644D51E9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu spowodowane są: 

- decyzją Nr 136/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa zachodniopomorskiego w I terminie płatniczym 
2024r.; 

- decyzją Nr 134/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Wójt w ramach upoważnienia przenosi limity wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56416109-C2CE-4546-935D-2142644D51E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 855 /2024 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


